RF13 - Radiostanice

typové oznacCeni: RF13
PN (RN): 2000.100.03

Radiostanice RF13 (varianta bez maskovace) je prenosna VKV radiostanice, uréena
pro spojeni na taktickém stupni veleni. Pfenasi a obsluhuje ji 1 muz. Soupravu
radiostanice tvofi spolu s vlastni stanici pfisluSenstvi pro b&Zné zplsoby provozu. Toto
prislusenstvi Ize prenaset za provozu spolu s radiostanici v brasné.

Popis

Soupravu radiostanice v brasné |ze bez poskozeni prepravovat zeleznici, automobily,
pasovymi vozidly i letadly. Fonicky provoz této radiostanice je v uvedeném
kmitoctovém pasmu slucitelny s provozem vsech dosud pouZzivanych VKV radiostanic
v ACR i s provozem VKV radiostanic vech ostatnich armad.

Poznamka

DalSi provozni vlastnosti: provoz Septem - zvysSena citlivost mikrofonu, omezovac
$umu vypinatelny, normalni nebo podténovy (150 Hz), moZznost predvolby 9 kandld a
jejich ulozeni v paméti, programovani pomoci plniciho zafizeni nebo vzajemné
programovani stanic (klonovani), moznost prohledavani po 9 prednastavenych
kanalech (scanning), moZnost selektivni volby G¢astnikl, bleskové prenaseni 3
mistného kodu, tzv. provoz FLASH, v pfipadé nebezpecdi okamzity vymaz paméti,
provoz clear override, prosvétleni displeje, provoz maskovanou feci (u radiostanice
2000.100.02) s individualni volbou cisla kodu maskovace pro kazdy kanal, vestavéné
testovani (BITE). Ve vodotésné skfini radiostanice, zhotovené z odlitku hlinikové
slitiny, jsou umistény desky elektroniky - zdroj, prijimac, syntezator prijimace,
syntezator vysilace, vysilac, obvody periferie, fizeni, nizkofrekvencni a propojovaci
deska. Radiostanice ma lakovany povrch v odstinu khaki (jiny odstin je tifeba
dohodnout). Radiostanice je zakladnim stavebnicovym prvkem spojovacich prostredkd
v kmitoc¢tovém pasmu 30 MHz az 88 MHz, jako jsou mobilni soupravy RF1305,
RF1325, RF1350.

Technické parametry

Kmitoctovy rozsah 30,000 MHz az 87,975 MHz
Kanalova roztec 25 kHz
Pocet pracovnich 2 320
kanall
Volba kanald z klavesnice
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Druh provozu

Modulace
Vykon vysilace
Citlivost prijimace

Nizkofrekvencni
vykon

Napajeci napéti
Mezni napajeci
napéti
Doba provozu z
RF13.1

Provozni teploty

Rozméry [$ x v x
h]

Hmotnost

simplexni nebo semiduplexni telefonie,
kanal pro prenos dat rychlosti do 16 kbit/
s

kmitoctova, max. zdvih 5,6 kHz
jmenovity 5 W, snizeny 0,2 W
lepsi nez 0,5 pV, pri 12 dB SINAD
regulovatelny, min. 200 mW/4 Q

12V
min. 10 V, max. 15V

min. 14 hod. pfi poméru dob vysilani :
prijem : pohotovost =1 : 1 : 10,
jmenovitém vykonu vysilace

-30 °C az +60 °C
204,5 mm x 82,5 mm x 174,5 mm

max. 2,5 kg

Pruvodni dokumentace

Technicky list 6000002021
Zaznamnik 6000002011
Kratky navod k obsluze 2000.011.01
Navod k obsluze 2000.010.01

Standardni soupravy

Typové PN (RN) Nazev

oznaceni

RF13 2000.000.03 Souprava
radiostanice

Prislusenstvi

Typové PN (RN) Nazev

oznaceni

RF13.1 7000.100.02 Zdrojova skFin
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AS1301
AL13
RF13.8
RF13.2

RF13.13
SZ713.2

RN13.1

NS13

NU13

NK13

AL13.1
PD13
RF13.3

PK20

2038.100.01
2039.100.01
2036.100.11
2022.100.02

2000.116.01

2000.118.01
2000.117.01
6000001104
2000.110.03
7000.100.22
7026.000.02

7001.000.12

7003.000.02

7024.000.02

7002.000.02

2039.100.02
2036.100.10
2022.100.52

2026.700.01
2320.000.02

1050.618.01

Anténa paskova 0,5 m
Anténa paskova 1,5 m
Anténa zavésna
Mikrotelefon s
ovladanim

Brasna pro prenosnou
soupravu

Lehky platény obal
Nosny popruh
Prodluzovaci kabel
Sada zaloznich dilG
Zdrojova skfin

Sitovy zdroj
(kompletace)

Rychlonabijec
(kompletace)

Nabijec standardni
(kompletace)

Souprava nabijece
univerzalniho

Souprava nabijece
konzervacniho

Anténa prutova 2 m
Anténa dlouhodratova

Mikrotelefon bez
ovladani

Uchyt mikrotelefonu

Souprava plniciho
zarizeni

Klonovaci kabel

Nahlavni soupravy rady

RF
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